
    CITTÀ  DI  LAMEZIA TERME
                                   (provincia di Catanzaro )

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamati:
-il  provvedimento prot.  n.  80372  del  18-11-2021,  con  il  quale  ai  sensi  del l'art.8  comma 8 del
Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale, acquisite le designazioni  dei componenti
fatte  pervenire  in  merito  dai  Gruppi  Consiliari,  sono  state  costituite  le  Commissioni  Consiliari
permanenti;
- i successivi provvedimenti di cui ai prot.lli  n. 86418 del 13-12-2021, n.1554 del 11-01-2022, n.
28508 del 04-04-2022, n. 67935 del 09-09-2022, n. 7323 del 26-01-2023, n. 43391 del 14-06-2023,
n. 69813 del 28-09-2023, n. 72653 del 05-10-2023, n. 83427 del 14-11-2023 , n. 6653 del 19-01-
2024 , n. 41062 del 16-05-2024, n. 45968 del 04-06-2024 e n. 68800 del 05/09/2024;

Vista la  nota  prot.  n.  72100  del   17-09-2024  con la  quale  è  stata  data  comunicazione  che  il
Consigliere, Dott.ssa Rosy Rubino,  ha aderito al gruppo “NOI MODERATI” e la nuova designazione
dei componenti in seno alle Commissioni Consiliari permanenti; 

Vista altresì  la  comunicazione  pervenuta  in  merito  al  “Gruppo  Misto”  con  indicazione  del
capogruppo e designazione dei componenti in seno alle Commissioni consiliari permanenti, giusta
nota prot. n.  79331 del 11-10-2024;

Ritenuto di  dovere  apportare  le  dovute  modifiche  al  provvedimento  di  composizione  delle
Commissioni Consiliari permanenti  prot. n. 68800 del 05-09-2024;  

DISPONE 
la modifica della composizione delle Commissioni Consiliari permanenti per come di seguito: 

I   ª   Affari Generali ed Istituzionali, decentramento, personale

CARUSO ANNA Forza Azzurri           2
CITTADINO LUCIA ALESSANDRA Una Nuova Era 2
COSTANTINO ENRICO Assieme Mascaro Sindaco 1
D'AMICO ANTONIETTA Lega Salvini Premier 2
FOLINO MATTEO Forza Italia 2
MASTROIANNI DAVIDE Gruppo Misto 3
PEGNA RUGGERO UDC – Nuovo CDU  2
PICCIONI ROSARIO Lamezia Bene Comune 1
PULICE GIOVANNI Lamezia Responsabile 2
RUBINO ROSY Noi Moderati 3
SAULLO ALESSANDRO Fratelli d'Italia 3
ZAFFINA PEPPINO Orgoglio Lamezia 1



II  ª    Servizi economici e finanziari 

CITTADINO LUCIA ALESSANDRA Una Nuova Era 2
COSTANTINO ENRICO Assieme Mascaro Sindaco 1
GIANTURCO GENNARO Gruppo Misto 3
GRANDINETTI MARIA Forza Azzurri 2
LORENA ANTONIO Fratelli d'Italia 3
MASTROIANNI ANTONIO Lega Salvini Premier 2
PARADISO TRANQUILLO Forza Italia 2
PEGNA RUGGERO UDC – Nuovo CDU  2
PICCIONI ROSARIO Lamezia Bene Comune 1
PULICE GIOVANNI Lamezia Responsabile 2
RASO ALESSANDRO SANTO Noi Moderati 3
ZAFFINA PEPPINO Orgoglio Lamezia 1

III  ª     Servizi sociali, sanità,  ambiente 

CITTADINO LUCIA ALESSANDRA Una Nuova Era 2
COSTANTINO ENRICO Assieme Mascaro Sindaco 1
D'AMICO ANTONIETTA Lega Salvini Premier 2
GATTO DANILO Lamezia Responsabile 2
GIANTURCO  GENNARO Gruppo Misto 3
GRANDINETTI MARIA Forza Azzurri 2
PARADISO TRANQUILLO Forza Italia 2
PEGNA RUGGERO UDC – Nuovo CDU  2
PICCIONI ROSARIO Lamezia Bene Comune 1
SALADINI GIOVANNI  Noi Moderati 3
SAULLO ALESSANDRO Fratelli d'Italia 3
ZAFFINA PEPPINO Orgoglio Lamezia 1

IV   ª   Servizi all'educazione, cultura e sport

CITTADINO LUCIA ALESSANDRA Una Nuova Era 2
COSTANTINO ENRICO Assieme Mascaro Sindaco 1
D'AMICO ANTONIETTA Lega Salvini Premier 2
FOLINO MATTEO Forza Italia 2
GATTO DANILO Lamezia Responsabile 2
GRANDINETTI MARIA Forza Azzurri 2
LORENA ANTONIO Fratelli d'Italia 3
MASTROIANNI DAVIDE Gruppo Misto 3
PEGNA RUGGERO UDC – Nuovo CDU  2
PICCIONI ROSARIO Lamezia Bene Comune 1
SALADINI GIOVANNI    Noi Moderati 3
ZAFFINA PEPPINO Orgoglio Lamezia 1



V   ª   Pianificazione, sviluppo e governo del territorio

ARCIERI DARIO Gruppo Misto 3
CARUSO ANNA Forza Azzurri           2
CITTADINO LUCIA ALESSANDRA Una Nuova Era 2
COSTANTINO ENRICO Assieme Mascaro Sindaco 1
FOLINO MATTEO Forza Italia 2
GALLO PIETRO Fratelli d'Italia 3
MASTROIANNI ANTONIO Lega Salvini Premier 2
PEGNA RUGGERO UDC – Nuovo CDU  2
PICCIONI ROSARIO Lamezia Bene Comune 1
PULICE GIOVANNI Lamezia Responsabile 2
RASO ALESSANDRO SANTO Noi Moderati 3
ZAFFINA PEPPINO Orgoglio Lamezia 1

VI   ª     Sviluppo economico ed attività produttive

CARUSO ANNA Forza Azzurri           2
CITTADINO LUCIA ALESSANDRA Una Nuova Era 2
COSTANTINO ENRICO Assieme per Mascaro Sindaco 1
GALLO PIETRO Fratelli d'Italia 3
GATTO DANILO Lamezia Responsabile 2
GIANTURCO  GENNARO Gruppo Misto 3
MASTROIANNI ANTONIO Lega Salvini Premier 2
PARADISO TRANQUILLO Forza Italia 2
PEGNA RUGGERO UDC – Nuovo CDU   2
PICCIONI ROSARIO Lamezia Bene Comune 1
RUBINO ROSY Noi Moderati 3
ZAFFINA PEPPINO Orgoglio Lamezia 1

VII   ª    Politiche occupazionali e politiche giovanili 

ARCIERI DARIO Gruppo Misto 3
CARUSO ANNA Forza Azzurri           2
CITTADINO LUCIA ALESSANDRA Una Nuova Era 2
COSTANTINO ENRICO Assieme per Mascaro Sindaco 1
D'AMICO ANTONIETTA Lega Salvini Premier 2
GATTO DANILO Lamezia Responsabile 2
LORENA ANTONIO Fratelli d'Italia 3
PARADISO TRANQUILLO Forza Italia 2
PEGNA RUGGERO UDC – Nuovo CDU  2
PICCIONI ROSARIO Lamezia Bene Comune 1
RUBINO ROSY Noi Moderati 3
ZAFFINA PEPPINO Orgoglio Lamezia 1



Copia del  presente provvedimento sarà notificato  a tutti  i  Consiglieri  Comunali  e  trasmesso al
Sindaco, ai componenti della Giunta Comunale, al Segretario Generale, ai Dirigenti dell'Ente. 

Lamezia Terme, lì 11-10-2024

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Avv. Giancarlo Nicotera 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii.
                                                                                                                           e norme collegate,il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


